
Управление образования 

администрации муниципального образования 

Крымский район 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31 августа 2023 г.                                      №  598-од 

 

город Крымск 

 

 

О  назначении руководителя спортивного клуба 

 

В целях реализации программ «Здоровье» и «Комплексные меры противо-

действия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в 2023 -

2024 учебном году»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Плугарь Галину Вячеславовну, учителя физической культуры,  назна-

чить  с 01 сентября 2023 года руководителем школьного спортивного клуба «Ви-

тязи». 

2. Утвердить с 01 сентября 2023 года Совет спортивного  клуба  в  следу-

ющем составе: 

Аветян М.М., заместитель директора по воспитательной работе; 

Асланов Р.Д, преподаватель-организатор основ безопасности жизнедея-

тельности, учитель физкультуры; 

Мазур А.А., учитель физкультуры. 

3. Утвердить с 01 сентября 2023 года на 2023 – 2024 учебный год «Поло-

жение  о  спортивном клубе «Витязи». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Аветян М.М. 

 

 

 

Директор школы                                            Т.В.Бобровская 
 

 


		2023-11-02T13:14:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




